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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68117216C

2. Data e Regjistrimit 08/09/1997
3. Emri i Subjektit GRIALD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 23/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes  KUKES Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Lokal. 

10.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit.Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, 
ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport 
dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne 
siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin 
dhe shprendarjen e energjise.. Ndertime te N/stacioneve, 
kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen 
e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim , te atyre 
social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje fabrikash, 
lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime 
Hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve Speciale, punime 
karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
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civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje 
dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem 
dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike 
te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise. 
Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe sherbimi 
per mirembajtjne e impianteve hidro -sanitare , kuzhina , 
lavanteri , mirembajtjen e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese , transportuese ). Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajten e impianteve teknologjike , 
termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV eii. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit 
te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture. Punime 
germimi ne toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndertime parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe 
druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura 
special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave 
detare, liqenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Tregtim te te 
gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, transportimin e 
mbetjeve urbane ne vend depozitimet finale.Transport i 
mbetjeve dhera/inerte dhe mbetje nga prishjet e ndertimeve. 
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Dhenie makinerish dhe mjete me qera. Shiteblerje mjete te 
ndryshme, Shitje dhe Blerje betoni materiale inerte cimento .
Gëzim Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2011 Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Halili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, mbrapa Poliklinikes Nr.9, Pallati Gora Nr.165, 
H.12 K.1 Kodi Postar 1023, Tirane 1023

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRIALD
E-Mail: grialdshpk@yahoo.com  
Telefon: 0682066360  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


